
Zarządzenie Nr 98/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie woli nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Słubicach Nr V/42/2007 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie 
obrotu nieruchomościami, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 
40 z dnia 23 kwietnia 2007 r. ze zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na mienie gminne nieruchomości gruntowej, 

położonej w obrębie Pławidło, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 6/6 o powierzchni 

0,2479 ha oraz 8/2 o powierzchni 0,4522 ha będącej własnością Skarbu Państwa w zarządzie 

Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. 

2. Nieruchomość przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy – droga gminna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F5AB6458-28EB-4844-A3E3-C9F19DE73B05. Przyjety




